Fecha/lugar

03/02/2411:00
Cancha 3

03/02/2411:30
Cancha 4

03/02/2412:30
Cancha 4

03/02/2413:00
Cancha 4

03/02/2414:00
Cancha 3

03/02/2414:30
Cancha 4

Copa Inter Chats

P xporty

Calendario: Open Inter Chats / Grupo 6

Local

Andres Cabezas Circulo De Confianza
Esteban Teran Circulo De Confianza

Christian Espinel Tmp Bad Religion
Veronica Borja Tmp Bad Religion

Luis Chavez Padel Nocturno
Pedro Villagran Padel Nocturno

Sebastian Saona Cancheros
Galo lzurieta Cancheros

Andres Cabezas Circulo De Confianza
Esteban Teran Circulo De Confianza

Luis Chavez Padel Nocturno
Pedro Villagran Padel Nocturno

1/1

Resultado

6-8

2-8

8-6

2-8

8-6

9-8

Visitante

Sebastian Saona Cancheros
Galo lzurieta Cancheros

Luis Chavez Padel Nocturno
Pedro Villagran Padel Nocturno

Andres Cabezas Circulo De Confianza
Esteban Teran Circulo De Confianza

Christian Espinel Tmp Bad Religion
Veronica Borja Tmp Bad Religion

Christian Espinel Tmp Bad Religion
Veronica Borja Tmp Bad Religion

Sebastian Saona Cancheros
Galo lzurieta Cancheros
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